
RAUTEN SAIRAUSKASSA   TIEDOTE 2026 
 
   
       1.1.2026 
 
 
KASSANKOKOUKSEN JA HALLITUKSEN PÄÄTÖKSIÄ  
 
ETUUDET Marraskuun kassankokous päätti 1.1. 2026 alkaen maksettavista 

enimmäiskorvauksista. Lisäetuuskorvauksesta vähennetään ennen sen 
maksamista sairausvakuutuslain tai muun lain mukainen korvaus.  

 
 Hammashoito  350 € vuodessa 
 Silmälasit   300 € kahden vuoden välein 
 Laserleikkaus  300 € kertakorvauksena 
 Hautausavustus  749 € 

Apuvälineet enintään 100 € vuodessa ja kahden vuoden välein samaan 
apuvälineeseen 

Hedelmöityshoito 500 € / hoitokokonaisuus 
 

Lääkärinpalkkioista korvataan 75 % 
Lisäksi korvataan lääkeostojen alkuomavastuu 70 € 

 Lääkärin määräämästä uniapneatutkimuksesta korvataan 70 % 
 Lääkärin määräämistä radiologisista tutkimuksista korvataan 70 %, 

(magneettitutkimukseen tarvitaan erikoislääkärin lähete) 
Lääkärin määräämistä laboratoriotutkimuksista korvataan 70 % 

 Lääkärin määräämästä fysioterapiasta/kiropraktikon hoidosta korvataan  
70 %, max.12 kertaa kalenterivuodessa 

 
 Yksityisen hammaslääkärin palkkiot tulee jokaisen maksaa itse ensin ja 

sen jälkeen toimittaa korvaushakemus sairauskassaan. 
Kela ei hyväksy, että korvaus maksetaan palveluntuottajalle, ellei ole 
tehty suoralaskutussopimusta. Hammashoidossa on vuosittainen 
kattokorvaus, joten suoralaskutussopimusta hammaslääkäriasemien 
kanssa ei voida tehdä. 

 
VAKUUTUSMAKSU Vakuutusmaksu on 1,80 % ennakkoperinnän alaisesta palkasta. Vuotuinen 

enimmäisvakuutusmaksu on 689,40 € (57,45 €/kk). 
 

SAIRAUSKASSAN ASIAKASPALVELU 
 
Sairauskassan asiakaspalvelu on avoinna puhelimitse 040 636 1155 
maanantaisin ja perjantaisin klo 8 - 16. Sähköpostiosoite on 
sairauskassa@raute.com 

 
 
 
HALLITUS Hallituksen kokoonpano vuonna 2026 
 
 Harri Hiltunen  varajäsen Rasmus Rask 
 Toni Kärki   ”  Anneli Viinanen 
 Sari Kääriäinen  ”  Anna-Kristiina Broman 
 Jari Penkari   "  Mika Oranen 
 Peter Truedsson  ”  Marko Alanen 
 
 osakkaiden edustajat: 
  
 Mia Könnilä   varajäsen Marianna Iivonen 
 Hannu Reko   ”  Tero Tikkanen 
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